Republika ¢ Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani i Elezit

01/ Nr.4723 /2012

N€ baze t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 neni 11, 40 (t& shpallur né Gazetén
Zyrtare Nr. 28/2008), Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal nr.03/L-49 neni 2 paragrafi 2.3,
Kuvendi i Komungs sé Hanit t€ Elezit né mbledhjen e mbajtur me daté 19.07.2012 mori:

VENDIM
PER o . o ey
MBESHTETJE FINANCIARE PER BOTIMIN E LIBRIT PER DESHMORET E HANIT TE ELEZIT

I
Miratohet propozim vendimi me numér 02/Nr.4723/2012 pér mbéshtetje financiare pér
botimin e librit pér D&shmorét e Hanit t& Elezit me rrething.

1]
Mijetet financiare do t¢ merren nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere né
kuadér t€ zyrés s€ kryetarit t&€ komunés, n& vler€ prej 3000 €.

It
Pér ckzekutimin e kétij vendimi do t€ kujdesén: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Drejtoria p&ér Arsim, Kulturg, Rini dhe Sport.

v
Ky vendim hyn n€ fuqi ditén e miratimit nga kuvendi i komunés.

\Y
Me kéte vendimi njoftohen: Kryetari i Komunés, Shogata e Pamiljeve t&€ Déshmoréve-Hani
i Elezit, Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa, Drejtoria pér .2 rsim, Kulturé, Rini dhe Sport,
Ministria € Administrimit t&€ Pushtetit Lokal, dhe Arkivi i Komunés.

Hani i Elezit Krygsuesi i Kuv,endit.\
Data:23.07.2012 Eldy _Jasligz ¥
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